Stadtwerke Flensburg, BatteriestralRe 48, 24939 Flensburg

== stadtwerke
s flensbur g

Veroffentlichungspflicht nach 8 27 Abs. 2 GasNEV

Niederdruck (< 0,1 bar)

Mitteldruck (> 0,1bar ; < 1 bar)

Hochdruck | (> 1bar ; < 5bar)

Hochdruck | (> 5bar ; < 16bar)

Hochdruck Il (> 16bar)

X[\ ®|%|%

%] Lange [m] | Volumen [m?3]
DN 150 531,00 9,38
DN 200 3.886,00/ 122,08
DN 250 1.549,00 76,04
Summe: 5.966,00f 207,50

Hochdruck

2

Mitteldruck

Niederdruck

Stand: 2022

3.002,29

34.046,00

07.03.2022

07:00

169.685.714,00

Regulierungsmanagement
Ansprechpartner:

Malte Dibbern

malte.dibbern@stadtwerke-flensburg.de






