

Stadtwerke Flensburg, Batteriestraße 48, 24939 Flensburg

Veröffentlichungspflicht nach § 27 Abs. 2 GasNEV

Stand: 2022

ruckbereich	Niederdruck (≤ 0,1 bar)	
	Mitteldruck (> 0,1bar ; ≤ 1 bar)	×
	Hochdruck I (> 1bar ; ≤ 5bar)	×
	Hochdruck I (> 5bar ; ≤ 16bar)	√
	Hochdruck III (> 16bar)	×

Dimensionen (Hd I)	Ø	Länge [m]	Volumen [m³]
	DN 150	531,00	9,38
	DN 200	3.886,00	122,08
	DN 250	1.549,00	76,04
	Summe:	5.966,00	207,50

Anzahl Ausspeisepunkte			
Hochdruck	2		
Mitteldruck	0		
Niederdruck	0		

Zeitgleiche Jahreshöchstlast aller Ausspeisungen					
m _n ³/h	kW	Zeitpunkt			
3.002,29	34.046,00	07.03.2022	07:00		

Jahresarbeit aller Ausspeisungen		
kWh		
169.685.714,00		